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07/1/2019 It-Tnejn Bidu tat-tieni term

08/1/2019 It-Tlieta

e laggha informattiva ghall-genituri @ 9.30am — r-Rwol tal-
Kummissjoni tal-Persuni b’Dizabilita
9/1/2019 L-Erbgha e Ftuh tan-nominazzjonijiet ghall-elezzjoni tal-Kunsill
Skolastiku (genituri) — irreferu ghall-informazzjoni li
bghatnielkom fl-ewwel term

10/1/2019 Il-Hamis
11/1/2019 | 1-Gimgha
14/1/2019 It-Tnejn
15/1/2019 lt-Tlieta

16/1/2019 L-Erbgha

17/1/2019 [I-Hamis

1pm eghlug tan-nominazzjonijiet ghall-elezzjoni tal-Kunsill
18/1/2019 II-Gimgha Skolastiku (genituri) — irreferu ghall-informazzjoni li bghatnielkom
fl-ewwel term

21/1/2019 It-Tnejn

22/1/2019 It-Tlieta

23/1/2019 L-Erbgha

9.30 am - Laqggha ghall-genituri li uliedhom ser ikunu 22+ s-sena
24/1/2019 II-Hamis skolastika li jmiss-jattendi biss min kien infurmat mill-
amministrazzjoni

25/1/2019 | I-Gimgha
28/1/2019 It-Tnejn
29/1/2019 lt-Tlieta

30/1/2019 L-Erbgha

31/1/2019 [I-Famis
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Calendar of

events : January http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page _id=4485

07/01/2019 Monday Beginning of 2nd term

08/01/2019 Tuesday
09/01/2019 Informative session for parents @ 9.30 am — The role of the

Wednesday Commission for persons with disability.
Opening of nominations re election for School Council
10/01/2019 Thursday
11/01/2019 Friday
14/01/2019 Monday
15/01/2019 Tuesday
16/01/2019 Wednesday
17/01/2019 Thursday
18/01/2019 Friday 1pm - closing of nominations re election for School Council
21/01/2019 Monday
22/01/2019 Tuesday
23/01/2019 Wednesday
24/01/2019 9.30am — Meeting to parents re students who will be 22+ next
scholastic year. Parents who have been informed by the
Thursday . .
administration need attend.

25/01/2019 Friday
28/01/201

8/01/2019 Monday
29/01/2019 Tuesday
30/01/2019 Wednesday
31/01/2019 Thursday

\4
= o X)) Ao DL
ARG v

4’ Vi

K
Ko

Proud
THE DUKE OF EDINBURGH S
INTERNATIONALAWARD %

LEARNING

roa2iTs EkoSkola


http://sns.wardija.skola.edu.mt/
http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485

.4 Maria Regina College

Dun Manwel Attard Young Adult Education Resource Centre

Triq il-Madonna tal-Abbandunati

Wardija, San Pawl il-Bahar SPB 6351

7= 25986780

Mana Reg|na Co”ege >4 mrc.dunmanuelattard.rc@ilearn.edu.mt

V! . i
Creative, Innovative, Professional ~ http://sns.wardija.skola.edu.mt/

IV
)‘s"."&‘t

Al

Proud to deliver

THE DUKE OF EDINBURGH'S .
INTERNATIONAL AWARD
MALTA

LEARNING

EL EkoSkola



http://sns.wardija.skola.edu.mt/

.4 Maria Regina College

Dun Manwel Attard Young Adult Education Resource Centre

Triq il-Madonna tal-Abbandunati

Wardija, San Pawl il-Bahar SPB 6351

7= 25986780

Mana Reg|na Co”ege >4 mrc.dunmanuelattard.rc@ilearn.edu.mt

V! . i
Creative, Innovative, Professional ~ http://sns.wardija.skola.edu.mt/

IV
)‘s"."&‘t

Al

Proud to deliver

THE DUKE OF EDINBURGH'S .
INTERNATIONAL AWARD
MALTA

LEARNING

EL EkoSkola



http://sns.wardija.skola.edu.mt/

